АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2024                                                                         № П-24/МГСОМС-269/1

Об утверждении состава комиссии по проведению опроса граждан на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.12.2021 № 31 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению опроса граждан на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой	.

Главы Магистрального
сельского поселения                                                                                    В.А. Фаст

Приложение № 1 к Решению Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.08.2024 № П-24/МГСОМС-269/1

Состав комиссии по проведению опроса граждан на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]
Татаринова Юлия Евгеньевна, Советник Главы по правовым вопросам;

Кузнецова Елена Юрьевна, Советник по земельным вопросам и градостроительной деятельности;

Флях Любовь Ивановна, Специалист по работе с населением.